EDITAL Nº 091, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

CONVOCA O CANDIDATO

WAGNER BRANCHI ZART,

CLASSIFICADO EM 2º

LUGAR NO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CARGO

DE OPERÁRIO.

O MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Leopoldo

Aloísio Hinterholz, 710, inscrito no CNPJ/MF sob n° 94.577.590/0001-63, representado

neste ato pelo Prefeito Municipal, senhor CARLOS ALBERTO BOHN, no uso de suas

prerrogativas, CONVOCA o candidato WAGNER BRANCHI ZART, classificado em

2º lugar no Concurso Público aberto através do Edital n° 004/2016, homologado pelo

Edital n° 071/2016, para o cargo de OPERÁRIO.

O não comparecimento no prazo de 10 (dez) dias da

publicação deste, implicará na desistência do candidato, podendo a Prefeitura convocar

o candidato imediatamente posterior.

           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO

LEITÃO, RS, em 25 de abril de 2019.

 CARLOS ALBERTO BOHN

    PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ana Lúcia de Bittencourt

Auxiliar Administrativo